
Prot.n. /C8        Marcianise lì 05.10.2021 
 
 

AL SITO WEB: 
- AREA AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
- AREA ALBO ON LINE 

 

 

 
OGGETTO: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO PER L’ACQUISIZIONE DI LAVORI FORNITURE E SERVIZI PER 

IMPORTI INFERIORI E SUPERIORI ALLE SOGLIE DI RILEVANZA COMUNITARIA IN ADESIONE AL 

NUOVO REGOLAMENTO DI CONTABILITA’ D.I.  18 AGOSTO 2018 N° 129 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA   la delibera n. 9/17 del Consiglio d'Istituto del 09.09.2021 
 
 

DECRETA 
 
L’adozione del Regolamento per l’acquisizione di lavori forniture e servizi per importi inferiori e superiori 
alle soglie di rilevanza comunitaria in adesione al nuovo regolamento di contabilita’ D.I.  18 agosto 2018 n° 
129, che allegato al presente ne costituisce parte integrante. 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 
        Prof. Domenico Caroprese 
 




		2021-10-05T11:08:07+0000
	CAROPRESE DOMENICO




